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Resultado Final da Comissao de Heteroidentificagio em Chamada Publica

Nome
ADRIANA ARAUJO RODRIGUES
ALANA DA SILVA MELO
ALESSANDRA MOREIRA BOULANGER
ALEXANDRA DOS SANTOS RIBEIRO
ALEXANDRE WEBBER DOS SANTOS
ALINE CRISTIANE SANTOS DA CONCEICAO
AMALIA PEREIRA GONCALVES
AMANDA SABINO MARTINS
ANA CAROLINA ARAUJO RAMALHO
ANA CRISTINA SILVA DA SILVA
ANA KARINA GIL FRANCISCO
ANACLARA MARONA DIAZ
ANDERSON FERRAZ DE MATOS
ANDERSON LUIS AYRES TEIXEIRA
ANDERSON ROSA PINHEIRO
ANDREIA GONCALVES FERREIRA
ANDREIA NUNES DAMACENA
ANDRESSA LUCIANA SANTOS SILVEIRA
ANDRESSA PEREIRA DOS SANTOS
ANDREZA LARA DOS SANTOS MACHADO
ANELISE CORREA DA SILVA
ANNE LUISE LANDS FAGUNDES
ARLAN ALVES DE REZENDE
ARTUR FERNANDO M OLIVEIRA
AUGUSTA GRISOSTRE PEREIRA
BARBARA DA SILVA FARIAS
BARBARA ESTHER DA SILVA DE OLIVEIRA
BARBARA VIRGINIA MACHADO LOPES CASTRO
BIANCA OLIVEIRA MARINHO
Brayan Cristiano Fortes Ribeiro
BRENDA SANTOS DA SILVA
BRENDA VICTORIA MANOYLOVIC GONC

Forma de Ingresso: SORTEIO
Numero de Inscricdo
55.232484
55.225256
55.226021
55.227685
55.233315
55.232544
55.227520
55.234584
55.225046
55.226802
55.233100
55.230109
55.227426
55.234568
55.235637
55.225691
55.230594
55.227386
55.232143
55.234616
55.224111
55.226904
55.231509
55.225553
55.225960
55.227583
55.233001
55.229502
55.228692
55.226674
55.227587
55.225535

Deferida
Ausente
Deferida
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Deferida
Ausente
Ausente
Deferida
Ausente
Ausente
Deferida
Indeferida*
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Indeferida*
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Deferida
Ausente

Ausente

Resultado



Nome
BRUNA DA SILVA OLIVEIRA
BRUNA DE CASSIA LANDS
BRUNA SIQUEIRA MURARO
BRUNO BERTOLOTO BORGES
BRUNO DANIEL MURIA DE FARIAS
BRUNO PADILHA MARTINS
BRYAN CONCEICAO DE ASSUNCAO
CAINA SOUZA MUNIZ
CARINE SANTOS DA SILVA
CARLA MARIANE CAMIZOLAQ TAVARES
CAROLINA PEREIRA SANTOS
CATILENE ABREU DA SILVA
CHARLES FERNANDO SOUZA SANTANA
CHRISTIAN EVANGELISTA ESCOBAR
CLARISSA MOURA CAROPRESO
CRISLAINE RABELO DA CONCEICAO
CRISTIANE SALES DA SILVA
CRISTIANO CARDOSO SEVERO
CRISTINA PEREIRA SANTOS
DAIANA CRUZ CORREA
DAIANE TEIXEIRA VIEIRA
DAISY ADRIANA PIRES DOS SANTOS
DALVANA VALERIA NOGUEIRA
DANIELA GONCALVES DOS SANTOS
DANIELLE RODRIGUES SOUZA DE ALMEIDA
DAVI SOARES CAVALHEIRO
DAVID ABREU DE ALMEIDA
DEBORA RODRIGUES DO NASCIMENTO
DEBORAH HADASSA DE MOURA RODRIGUES
DEBORAH LETICIA CASSAFUZ DUBAL
DENIS LEONARDO QUEVEDO MACHADO
DENNIS DE SOUZA DE OLIVEIRA
DERIKI CRUZ DELGADO
DIANDRA DE CASTRO MADRUGA
DIOGO RODRIGUES DE OLIVEIRA
DIVA MARIA BRUM DE LIMA
DJENIFER SILVA ROLIN
DUANY FARIAS DOS SANTOS
DYESSICA DOS SANTOS VASCONCELOS
EDERSON VILLELA DA SILVA
EDUARDA FAGUNDES PEREIRA
EDUARDA RAYAMA DOS SANTOS DA SILVEIRA
EDUARDA STEFANY DE SOUZA DE MACEDO
ELDER CARVALHO DA ROSA

Nimero de Inscricéo
55.224852
55.232172
55.228296
55.225745
55.228462
55.230016
55.225998
55.234835
55.226796
55.235050
55.227268
55.234822
55.226117
55.235166
55.228885
55.232415
55.232523
55.224523
55.232102
55.233075
55.224466
55.234095
55.233394
55.233110
55.230270
55.228604
55.232534
55.225496
55.227093
55.228757
55.229783
55.224378
55.227853
55.225659
55.230678
55.227096
55.228706
55.235947
55.233341
55.227822
55.225603
55.230265
55.224584
55.225942

Resultado

Deferida Externamente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Deferida Externamente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Indeferida*
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Deferida
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Indeferida*
Ausente
Deferida
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Indeferida*
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente

Deferida



Nome Nimero de Inscricéo Resultado

ELIANE FRANCA DOS SANTOS SILVA 55.224408 Ausente
ELIAS RICARDO MACHADO DE OLIVEIRA 55.228610 Ausente
ELISEBORA VARGAS CRUZ 55.229518 Ausente
ELLEN CAROLINE FERREIRA COUTINHO 55.228436 Ausente
ESDRA VESLAINE SILVEIRA DE OLIVEIRA 55.235116 Ausente
EVELISE RASQUINHA PEDROSO DOMINGUES 55.228605 Ausente
EVELYN SILVA MACIEL 55.229082 Ausente
EVERTON SILVA LOPES 55.235281 Ausente
FABIANO SOUZA DOS SANTOS 55.232481 Ausente
FABIO TEIXEIRA MORAO 55.226078 Ausente
FELIPE YURI MACHADO AZAMBUJA 55.234117 Ausente
FERNANDA CAMILA DOS SANTOS CABRAL 55.233916 Ausente
FILIPE NERY MACIEL 55.236106 Ausente
FLAVIA ROLDAO DIAS STEFANI 55.235777 Indeferida*
FLAVIO ALEXANDRE DA SILVA 55.228043 Ausente
FRANCIELE CORREA LEMOS 55.231335 Ausente
GABRIEL DA SILVA SILVEIRA 55.230425 Ausente
GABRIEL OLIVEIRA DA SILVA 55.231434 Ausente
GABRIEL OLIVEIRA DA SILVA 55.231167 Ausente
GABRIELA BARCELLOS RONDON 55.232591 Ausente
GABRIELA CARVALHO BRAGA 55.225437 Ausente
GABRIELA LIMA DA SILVA 55.236551 Ausente
GABRIELE ESTEFANI CARDOSO CARVALHO 55.234951 Ausente
GILESA CAROLINA VAZ DE AMBROSIO 55.233186 Ausente
GIOVANE SOARES MARTINS 55.228315 Ausente
GISELE AZEVEDO DOS SANTOS 55.226972 Ausente
GISLAINE SUTELLO ALVES 55.225002 Ausente
GLEIDE ANE DE ARAUJO SAVINO 55.228862 Ausente
GLENDA DALLO 55.232153 Ausente
GRACIELE DA SILVA IRIZAGA 55.224633 Ausente
GRAZIELE BEATRIZ OURIQUE SILVEIRA 55.235430 Ausente
GUILHERME CATALDO BATISTA 55.235845 Deferida*
GUILHERME MEDEIROS DE ARAUJO 55.232742 Ausente
GUILHERME RODRIGUES DE CARVALHO 55.235457 Ausente
GUSTAVO OLIVEIRA MUNHOZ 55.228663 Ausente
HALLISON ANDRIUS DOS SANTOS PEREIRA 55.234453 Ausente
HEITOR CODEN RICALDI RODRIGUES 55.224476 Ausente
HENRIQUE BUFFON DE OLIVEIRA 55.231506 Ausente
IDOLEM ETIAM MOURA OLIVEIRA 55.232142 Ausente
JACQUELINE DOS SANTOS CORREA 55.225426 Ausente
JADE RODRIGUES SILVA 55.232157 Ausente
JADERSON AIRES DA SILVA ROQUE 55.229835 Ausente
JANAINA FLORES DE LIMA 55.226236 Ausente

JANE LAURECI DE LIMA PIRES 55.230177 Ausente



Nome
JEAN MACHADO DA SILVA
JEREMIAS GIDEAO VIANA MARTINS
JESSICA DOS SANTOS CARVALHO
JESSICA DOS SANTOS FERNANDES
JHONATAM WENDRYO NISNER CARVALHO
JHULLYA ELY HENRIQUE AZEVEDO
JOANA MARIA SANTOS DA SILVA
JOAO CARLOS DOS SANTOS
JOAQ VITOR DA CRUZ MEIRELES
JOSLEANDROCRISTALDOGONALVES JUNIOR
JUAN ROCHA RODRIGUES
JULIA DOS SANTOS DEIQUES
JULIANA SANTOS SOARES
JULIANA TRINDADE GONSALVES
JUNIA DA SILVA RODRIGUES
KAILA QUEVEDO DUARTE
KAREN APARECIDA DA SILVA SANTOS DE OLIVEIRA
KAYLANI XAVIER DE OLIVEIRA
KETLIN DOS SANTOS FACHI
KEZIA NUNES DA SILVA
LAIS FONSECA DOS SANTOS
LARISSA COSTA NUNES
LARISSA MENDES PEREIRA
LEANDRO MARQUES RUBIRA
LEONARDO DA SILVA
LILYAN MACHADO DA ROSA
LISIANE DE OLIVEIRA OLIVEIRA
LUANA DE OLIVEIRA FRAGA
LUANA SOUZA DOS SANTOS
LUCAS HENRIQUE DA SILVA
LUIZ FELIPE VIERA ALVES
LUIZ FLAVIO GONCALVES DE PAULA
LUIZ KALEBE TERRA DA COSTA
LUIZ MIGUEL DO PRADO RODRIGUES
LUIZA MACHADO
LUIZA MARIA DA SILVA PEREIRA
LUZIA DA SILVA
LYRIEL DIOVANNA FONSECA DA SILVA
MAIRA ELISABETH BARBOSA DA SILVA
Malyng Vanessa do Prado Ferreira
MARCELO SANTOS MORAES
MARCIA CUSTODIO FERRAZ
MARCIA LUANA BRIAO DE SOUZA
MARCIO ANDERSON CORREA MOTTA

Nimero de Inscricéo
55.236393
55.234278
55.231751
55.227208
55.223983
55.228880
55.235598
55.229766
55.228281
55.234580
55.235842
55.227359
55.231279
55.232333
55.235364
55.231399
55.231571
55.228117
55.228090
55.231326
55.235859
55.230349
55.235117
55.227847
55.225655
55.225356
55.236315
55.232958
55.225618
55.235906
55.232407
55.235115
55.229625
55.231074
55.236152
55.235263
55.231850
55.224467
55.232846
55.226296
55.227219
55.232729
55.224428
55.233117

Resultado
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Deferida Externamente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Deferida
Ausente
Ausente
Deferida Externamente
Ausente
Ausente
Deferida Externamente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Indeferida*
Ausente
Deferida Externamente
Ausente
Ausente
Indeferida*
Indeferida Externamente
Ausente
Deferida

Ausente



Nome
MARIA AMELIA TELES MACHADO
MARIA CLARA DA SILVA BRANDAO
MARIA DA GRACA FERREIRA RODRIGUES
MARIA EDUARDA BARBOSA CAMARGO
MARIA EDUARDA FELBERMAYER FRANCO
MARIA MEIRE GOMES SOUSA
MARIA REGINA LEAL
MARIANA DOS SANTOS LOPES
MARINA DANDARA DA CRUZ RAMOS
MARINDIA MOURA CHAVES RODRIGUES
MARLIZA DE OLIVEIRA ROSA
MATEUS KAUA DE PAULA ALMEIDA
MATHEUS CORREA MEURER
MATHEUS DOS SANTOS MORAES
MATHEUS DOS SANTOS NAGERA
MATHEUS LUIS DA SILVA
MATHEUS PORTES DA SILVA
MAURICIO RAMIRES GARCIA
MAYARA SANTOS DE SOUZA
MICAEL BARBOSA DOS SANTOS
MICAELA SOUZA DA SILVA
MICHELE LIMA DE OLIVEIRA
MIRELLA COSTA DE SOUZA
MIRELLA PIRES DOS ANJOS MACHADO
MURILO GOMES ROCHA
MYLENA CASTILHOS DA SILVA
NAIR TERESINHA BOANOVA LEMOS
NATALIA SILVA ORTIZ
NATASCHA VIEIRA ELIAS
NATHALIA CRISTINA COSTA DOS SANTOS
NATIELE ARAUJO DA SILVA
NELSON DOS ANJOS BERON
NICOLI CARDOSO ABEDALA
NICOLY DOS SANTOS LIMA
PALOMA COURINO DOS SANTOS
PALOMA DHIESILIN DOS SANTOS MORAES
PAMELA CELINA DORNELLES NETO
PAMELA GUIMARAES
PATRICIA DA SILVA FRANCO
PATRICIA DE OLIVEIRA SANTOS
PAULA ALESSANDRA DA SILVA FERNANDES
PAULA POLLYANNA ALMEIDA DE ABREU
PAULO SERGIO SUTERIO GOMES
PRISCILA VIEIRA FLORES

Nimero de Inscricéo
55.225516
55.234666
55.230667
55.226204
55.229081
55.226910
55.225782
55.227053
55.227109
55.231504
55.231064
55.230996
55.226121
55.226551
55.224728
55.227693
55.232220
55.235439
55.225430
55.235325
55.231036
55.224108
55.224418
55.231192
55.230239
55.229636
55.231697
55.234534
55.233177
55.233310
55.231264
55.232414
55.226081
55.224381
55.235725
55.236121
55.227002
55.230585
55.236338
55.236359
55.224003
55.232344
55.233208
55.228317

Resultado

Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Deferida Externamente
Deferida
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Deferida
Ausente
Indeferida*
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Deferida
Deferida
Ausente
Ausente

Ausente



Nome
QUESIA MOURA SOUZA
RAFAEL SILVEIRA MAGALHAES
RAFAELA CHAVES DOS SANTOS
RAFAELA PEDRO RODRIGUES
REINALDO RAFAEL DA SILVA
RENAN WILLIAMS CORREA DE CASTRO
RENARD QUIROGA BRUM
RENATA M.DE J. PRATES
RENATA MACHADO PEREIRA OLIVIO
RITA DE CASSIA NASCIMENTO QUADROS
RODRIGO DE SOUZA TAVARES
RODRIGO FOGACA VIEGAS
ROSA MARIA RODRIGUES BRUM
ROSELAINE TYSKA CARVALHO
SEBASTIAO MIGUEL DO NASCIMENTO FILHO
SERGIO RENAN FLORES DA SILVA
SHAIANA DA SILVA MARTINEZ
SOFIA PEREIRA QUINCOZES
SUELLEN CRISTINE LOPES DA COSTA
SUZIELE OLIVEIRA DE OLIVEIRA
TAINA KELLY AVILA
TAIS ALVES DA SILVA
TAMARA GONCALVES DE ABREU
TAMARA OLIVEIRA DE OLIVEIRA
TAMARA OLIVEIRA PADILHA
TAMIRES CABRERA RODRIGUES
TATIANE MACHADO PAGARINE SOARES
TERESA MARLISE DA ROSA
THIAGO SILVA DE OLIVEIRA
THOMAS GABRIEL RAMOS DA SILVA
TIZE FERRAZ DUARTE CORREA
VALERIA DE JESUS MAIER SATURNINO
VERIDIANA JARDIM MACHADO
VICTORIA DE OLIVEIRA LACERDA
VICTORIA SANTOS PEREIRA
VICTORIA WEBER DOMINGUES
VINICIUS DOS SANTOS RODRIGUES
VINICIUS FERNANDO DA CRUZ MEDEIROS
VINICIUS MARTINI VIEIRA
VIRGINIA BETANIA MARTINS LEMOS
VITOR HOMERO TRINDADE
VIVIANE GUTERRES MENDES
WILLIAN BARBOSA GUIMARAES SILVA
YOHANNAH GABRILLYN RIBEIRO DOS SANTOS

Nimero de Inscricéo
55.232805
55.224977
55.225499
55.225797
55.232724
55.229229
55.234060
55.227251
55.224307
55.227795
55.232636
55.231238
55.227846
55.231083
55.233418
55.231958
55.231473
55.233607
55.224131
55.224924
55.225994
55.230804
55.232723
55.230179
55.234915
55.224437
55.230984
55.228212
55.232402
55.228853
55.224693
55.232732
55.227605
55.232123
55.228922
55.225431
55.230824
55.234779
55.234192
55.224365
55.233005
55.234556
55.223887
55.226271

Resultado
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Indeferida*
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Deferida Externamente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Indeferida Externamente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente

Ausente



* Resultado apos avaliagdo do recurso

Observacoes:

Bento Gongalves, 18/03/2022



